
 

COMUNE DI
TREZZANO SUL NAVIGLIO

PROVINCIA DI MILANO
Via IV Novembre,  20090 

Prop. n. 1924

Ufficio Servizio Abitativi Pubblici

DETERMINAZIONE N. 516 / 
2025 

OGGETTO:  SERVIZI  ABITATIVI  PUBBLICI  -  ASSEGNAZIONE  POSTI  AUTO  NEL 
COMPRENSORIO DI VIA PIRANDELLO 6 - APPROVAZIONE GRADUATORIA. 

IL RESPONSABILE DI AREA 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il D.Lgs n. 118/2011;

VISTO lo Statuto comunale vigente;

VISTO il Regolamento comunale di Organizzazione;

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 51 del 30/09/2024 con la quale è 
stato  approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  per  il  triennio 
2025/2027;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 84 del 18/12/2024 con la quale è 
stata approvata la Nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.) per il triennio 2025/2027;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 86 del 18/12/2024 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione 2025/2027 con i relativi allegati di legge;

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  2  del 08/01/2025 ad  oggetto: 
"Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2025/2027";

RICHIAMATE  le  variazioni,  anche  compensative,  disposte  con  provvedimenti 
amministrativi specifici;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 19 Marzo 2025, con la 
quale è stato approvato l’aggiornamento al P.I.A.O. 2025/2027 (documento nel quale 

copia informatica per consultazione



è confluito il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza), e 
preso atto del rispetto delle azioni in esso contenute;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 30/05/2025;

VISTO il  Regolamento  comunale  per  l’assegnazione  dei  posti  auto approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 28/11/2024, che disciplina i criteri e le 
modalità per l’assegnazione dei posti auto nel comprensorio comunale di via Pirandello 
6;

VISTA la determinazione n. 4/2025, con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico 
per la presentazione delle domande di assegnazione dei posti auto nel comprensorio di 
via Pirandello n. 6;

CONSIDERATO che,  a  seguito  della  prima scadenza dell’Avviso,  risultavano ancora 
disponibili alcuni posti auto;

VISTA la successiva determinazione n. 369/2025, con cui si è disposta la riapertura 
dei termini per la presentazione delle domande al fine di procedere all’assegnazione 
dei posti auto residui;

VISTA  la  determinazione  n.  150/2025,  con  cui  è  stato  costituito  il  Nucleo  di 
Valutazione ai sensi dell’art. 4, comma 2, del vigente Regolamento;

PRESO ATTO dei verbali redatti dal Nucleo di Valutazione, che ha istruito le domande 
pervenute nei termini previsti e redatto la relativa graduatoria;

RILEVATO  che  alcune  domande  non  sono  risultate  ammissibili  per  mancanza  dei 
requisiti previsti dall’art. 2, comma 1, lettera d) del Regolamento comunale approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 72/2024;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’approvazione della  graduatoria definitiva 
per l’assegnazione dei posti auto disponibili nel comprensorio di via Pirandello n. 6;

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

1. DI  APPROVARE,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  la  graduatoria 
definitiva per l’assegnazione dei posti auto nel comprensorio di via Pirandello n. 
6,  come da  allegato  A al  presente  provvedimento,  che  ne  costituisce  parte 
integrante e sostanziale;

2. DI DARE ATTO che le  domande non ammesse sono da ritenersi escluse per 
mancanza dei requisiti previsti all’art. 2, comma 1, lettera d) del Regolamento 
comunale  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  72  del 
28/11/2024;

3. DI  TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  al  Nucleo  di  Valutazione,  al 
Servizio Lavori Pubblici e alla Polizia Locale per gli adempimenti di competenza;

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio 
on line per 15 giorni consecutivi.

copia informatica per consultazione



Lì, 03/07/2025 IL RESPONSABILE DI AREA
PARENTE PAOLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Il Responsabile dell'istruttoria
Dott.ssa Samuela PEDANDOLA

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


